Poder Judicidrio - Justica Eleitoral
Sistema de Gestdo de Recursos Humanos
Médulo de Gestdo

Data: 18/07/2023 16:54:12

MATRICULA
30925385
30926032
30926019
30926074
30926305
30926112
30925119
30926278
30925550
30926304
30925609
30925377
30925377
30926345
30925385
30926032
30926146
30926335
30926278
30925550
30925119
30926304
30925609
30925083
30926221

NOME

RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA
ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO
RONNE KLAY BARBOSA COSTA
ELZIETE ALVES ALBUQUERQUE DE BRITO
LIVIA RAQUEL FERRO DE SA FARIAS
ZULEIDE CERQUEIRA DOS SANTOS
CARLOS AUGUSTO MENDES MOTTA
VANESSA CORDEIRO CARVALHO
HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO
BENTA ADORNO MONTEL

ULISSES DA SILVA JARDIM

JOSELIA MARIA SARAIVA LEAL
JOSELIA MARIA SARAIVA LEAL

THAISE MOREIRA MARQUES

RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA
ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO
POLLIANA RODRIGUES PRIMO ASSIS
MARCELLO NEPOMUCENO AGUIAR
VANESSA CORDEIRO CARVALHO
HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO
CARLOS AUGUSTO MENDES MOTTA
BENTA ADORNO MONTEL

ULISSES DA SILVA JARDIM

VITURINO DE SOUZA LIMA ALBUQUERQUE
LORENZA DA FONSECA E FONSECA

Relatério de Movimentagéo Mensal
Pediodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

TIPO
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Incluséo de Aposentadoria
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Remog3o para a JE

INFORMAGAO
a1
FC-03
FC-01
FC-06
FC-02
FC-01
FC-01
FC-06
FC-06
FC-02
FC-02
FC-02
VOLUNTARIA INTEGRAL TEMPO DE SERVICO
FC-03
FC-03
a1
FC-01
FC-01
FC-02
a1
FC-06
FC-06
a1
FC-02

DATADOC. NeDOC.
17/03/2023
17/03/2023
05/03/2023
22/05/2023
05/03/2023
05/09/2023
05/12/2023
05/12/2023
19/06/2023
28/06/2023
05/04/2023
15/05/2023

19/04/2023
17/03/2023
17/03/2023
05/04/2023
05/09/2023
05/12/2023
28/06/2023
05/12/2023
28/06/2023
05/04/2023
22/05/2023

N
2

2
3
4
3
4
416
416
5:
5
3
4

S8 LB
Q8BS

S83w
SR

3

N
23
28

2
3
4
416
5
417
5
3
4

583
8 AR

a
&

2
2

28
R

DATA

01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/05/2023
03/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
24/05/2023
24/05/2023

OPGAO FC/C)

Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungao
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungao
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo
Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungéo

DATA INGRESSO
22/08/2005
16/12/2016
09/01/2016
05/01/2018
21/07/2022
05/02/2018
12/01/1994
29/07/2021
28/11/2006
05/06/2005
11/05/2007
15/08/2005
15/08/2005
05/01/2023
22/08/2005
16/12/2016
08/01/2018
03/01/2023
29/07/2021
28/11/2006
12/01/1994
05/06/2005
11/05/2007
13/10/1993
11/12/2019



