Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 18/07/2023 16:54:12

Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

MATRÍCULA	NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC. N	o DOC	DATA	OPÇÃO FC/CJ	DATA INGRESSO
	RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	17/03/2023		31 01/05/2023		22/08/2005
	FLIZABETH LUZ ACACIO HILARIO	.,		, ,		. , ,		
		Dispensa em FC/CJ	FC-03	17/03/2023		32 01/05/202		16/12/2016
	RONNE KLAY BARBOSA COSTA	Dispensa em FC/CJ	FC-01	05/03/2023		3 01/05/202		09/01/2016
	ELZIETE ALVES ALBUQUERQUE DE BRITO	Dispensa em FC/CJ	FC-06	22/05/2023		38 02/05/202		05/01/2018
	LIVIA RAQUEL FERRO DE SA FARIAS	Dispensa em FC/CJ	FC-02	05/03/2023		38 02/05/202		21/07/2022
30926112	ZULEIDE CERQUEIRA DOS SANTOS	Dispensa em FC/CJ	FC-01	05/09/2023	41	07 02/05/202	3	05/02/2018
30925119	CARLOS AUGUSTO MENDES MOTTA	Dispensa em FC/CJ	FC-01	05/12/2023	4:	16 08/05/2023	1	12/01/1994
30926278	VANESSA CORDEIRO CARVALHO	Dispensa em FC/CJ	FC-06	05/12/2023	4	16 08/05/2023	1	29/07/2021
30925550	HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO	Dispensa em FC/CJ	FC-06	19/06/2023	5	88 08/05/202	1	28/11/2006
30926304	BENTA ADORNO MONTEL	Dispensa em FC/CJ	FC-02	28/06/2023	51	64 08/05/2023	1	05/06/2005
30925609	ULISSES DA SILVA JARDIM	Dispensa em FC/CJ	FC-02	05/04/2023	35	96 08/05/202	1	11/05/2007
30925377	JOSELIA MARIA SARAIVA LEAL	Dispensa em FC/CJ	FC-02	15/05/2023	4	27 16/05/2023	1	15/08/2005
30925377	JOSELIA MARIA SARAIVA LEAL	Inclusão de Aposentadoria	VOLUNTÁRIA INTEGRAL TEMPO DE SERVIÇO			16/05/2023	1	15/08/2005
30926345	THAISE MOREIRA MARQUES	Ocupação em FC/CJ	FC-03	19/04/2023	36	3 01/05/202	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	05/01/2023
30925385	RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA	Ocupação em FC/CJ	FC-03	17/03/2023	2	31 01/05/202	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	22/08/2005
30926032	ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	17/03/2023	2	32 01/05/2023	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/12/2016
30926146	POLLIANA RODRIGUES PRIMO ASSIS	Ocupação em FC/CJ	FC-01	05/04/2023	35	95 01/05/2023	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	08/01/2018
30926335	MARCELLO NEPOMUCENO AGUIAR	Ocupação em FC/CJ	FC-01	05/09/2023	41	08 03/05/202	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	03/01/2023
30926278	VANESSA CORDEIRO CARVALHO	Ocupação em FC/CJ	FC-02	05/12/2023	4	16 08/05/2023	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	29/07/2021
30925550	HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	28/06/2023	51	8 08/05/202	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	28/11/2006
30925119	CARLOS AUGUSTO MENDES MOTTA	Ocupação em FC/CJ	FC-06	05/12/2023	4:	17 08/05/2023	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	12/01/1994
30926304	BENTA ADORNO MONTEL	Ocupação em FC/CJ	FC-06	28/06/2023	51	64 08/05/2023	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	05/06/2005
30925609	ULISSES DA SILVA JARDIM	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	05/04/2023	35	96 08/05/2023	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	11/05/2007
30925083	VITURINO DE SOUZA LIMA ALBUQUERQUE	Ocupação em FC/CJ	FC-02	22/05/2023	4	18 24/05/2023	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	13/10/1993
30926221	LORENZA DA FONSECA E FONSECA	Remoção para a JE				24/05/202		11/12/2019